[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　年　月　日

伊賀市長　　　　　　　　あて

申　請　者
住　所
団体名
代表者
連絡先

伊賀市防災用モーターサイレン設置・改修事業費補助金交付申請書

　伊賀市防災用モーターサイレン設置・改修事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、防災用モーターサイレンの（ 設置　・ 改修 ）を行いたいので、下記のとおり申請します。

記

１　設置場所
２　工事期間
３　工事内容
４　事業額
５　補助金交付申請額

※添付書類
〔設置〕事業計画書、予算書、工事設計書、位置図、平面図、立面図、工事見積書、
設置予定場所写真及び設置場所（箇所）関係書類（土地登記簿謄本写し、使用承諾書等）
〔改修〕工事設計書、工事見積書及び施設写真

様式第１号 （第６条関係）     年   月   日       伊賀市長           あて     申   請   者   住   所   団体名   代表者              連絡先     伊賀市 防災用モーターサイレン 設置 ・ 改修事業費補助金交付申請書       伊賀市防災用モーターサイレン 設置 ・ 改修事業費補助金交付要綱 第６ 条第１ 項の規定により 、防災用モーターサイレンの （   設置   ・   改修   ） を行いたい ので、下記のとおり申請します。     記     １   設置場所   ２   工事期間   ３   工事 内容   ４   事業額   ５   補助 金交付 申請額               ※添付書類   〔設置 〕 事業計画書、 予算書、 工事 設計書、位置図、平面 図、 立面図 、 工事 見積書、   設置予定場所写真 及び 設置場所（箇所）関係書類 （土地登記簿謄本写し、使用承諾書 等）   〔改修〕 工事 設計書、 工事 見積書 及び 施設写真